АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября  2017 года
 № 03-155-а
О проведении на территории  населенных пунктов Борского сельского поселения Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»
В соответствии с частью 3 статьи 7, пунктом 3 части 8 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территорий населенных пунктов Борского сельского поселения, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 29 сентября 2017 года днем проведения Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» на территории населенных пунктов Борского сельского поселения.

2. Старостам и председателям территориальных общественных самоуправлений организовать жителей населенных пунктов на участие в субботнике.
3. Постановление разместить на официальном сайте Борского сельского поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
Борского сельского поселения

                      А. П. Тропин